АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.03.2017г
	№
	40/1-п

О  признании семьи  нуждающейся

в улучшении жилищных условий
       В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Законом Оренбургской области от 23.11.2005 г. №2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
1.Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Каиновой Алины Александровны, зарегистрированную по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, п.Жирнов, пер.Южный, д.1, кв.2, состав семьи -3 человека), данная семья нуждается в улучшении жилищных условий с 28.02.2017 года.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
      Глава  администрации

             Р.А.Маликов

Разослано:     администрации района, прокурору района, отделу по делам молодежи,   Каиновой А.А.